
_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ano III – Edição 447 – Tauá-CE, terça-feira, 15 de junho de 2021 

_____________________________________________________________________________ 

 

PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ – PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR 

VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ - MARIA DE FÁTIMA VELOSO SOARES MOTA BASTOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – FRANCISCO HELDER LIMA CASTELO 

1º VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – ÉRICO BATISTA LIMA 

 

_____________________________________________________________________________ 

 
Chefia do Gabinete da Prefeita - LUZIA PEREIRA LIMA 

Procuradoria Geral do Município – SÉFORA PAULA LOIOLA FREIRE 

Secretaria da Controladoria Geral – CILÂNDIA MARIA DE ARAÚJO MOTA 

Secretaria de Articulação Governamental - LUZIA PEREIRA LIMA 

Secretaria de Gestão e Finanças - MARIA REGINA MARCELINO GONÇALVES 

Secretaria de Administração – FRANCISCO LADISLAU CAVALCANTE SOBRINHO 

Secretaria de Planejamento - VANJA MARIA DOS SANTOS GONÇALVES 

Secretaria de Educação - JOÃO ÁLCIMO VIANA LIMA 

Secretaria de Saúde – GLAI JONES ALVES FEITOSA 

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social - VALDEMAR GOMES BEZERRA JÚNIOR 

Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - MATHEUS ABREU MOTA 

Superintendência Municipal do Meio Ambiente – EMILSON COSTA MOREIRA FILHO 

Secretaria do Desenvolvimento Científico e Tecnológico – MARCIA MARIA NORONHA LIMA DE OLIVEIRA 

Secretaria de Juventude e Desporto - LINDOMAR FERREIRA LOIOLA 

Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos – FRANCISCO AUGUSTO DE SOUZA JUNIOR 

Secretaria da Cultura e Turismo – RADIR SOARES DA ROCHA 

Agência de Desenvolvimento Econômico do Município de Tauá – ANTÔNIO MARCOS CARACAS 

Instituto de Previdência do Município de Tauá - IPMT - LETÍCIA TAYNARA PAIVA LIMA 

Secretaria de Segurança Pública e Proteção à Cidadania – ANTÔNIO SÉRGIO BEZERRA DOS SANTOS 

Autarquia Municipal de Trânsito – WARTON ALVES DE LIMA 

Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude, Idoso, Drogas e Família - APOLYANNA LIMA FERREIRA 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



 

Disponibilização: terça-feira, 15 de junho de 2021                                 Tauá-CE – Ano III – Edição 447 2 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

Secretaria de Gestão e Finanças 
 

 
1) AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 08.03.001/2021-GM 

 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – GOVERNO MUNICIPAL - AVISO DE JULGAMENTO DE 

PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tauá-Ce, no uso de suas atribuições legais, 

torna público o resultado de julgamento das Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS N° 08.03.001/2021-GM, cujo objeto é 

Contratação da prestação de serviços técnicos de elaboração de projetos e serviços de engenharia, arquitetura e urbanismo, fiscalização 

de obras, consultoria e assessoria técnica, sob demanda, no âmbito da administração municipal de Tauá-Ce, a saber, EMPRESAS 

CLASSIFICADAS: GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI e QUANTA CONSULTORIA LTDA. A vencedora do certame foi a 

empresa GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI, cuja nota final se deu em 64,70. Fica, a partir desta publicação, aberto o 

prazo recursal, de acordo com o art. 109, inciso I, alínea ‘b’, da Lei 8.666/93. A Ata de Julgamento está disponível no Portal de Licitações 

do TCE.  Tauá-Ce, 14 de junho de 2021. Presidente da Comissão de Licitação. 

 

 

Secretaria de Educação 
 
 

1) EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR - Nº 15.06.002/2021 
REFERENTE AO EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 27.05.001/2021 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME do Município de Tauá, localizada na Av. Moacir Pereira Gondim, S/N,  Bairro 
Planalto dos Colibris, na cidade de Tauá/Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº 07.849.532/0001-47, representada pelo Ordenador de 
Despesas, o Senhor José Eronilson Alexandrino Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 
interessados, o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS, para a prestação de 
serviços como professores de turmas de Educação de Jovens e Adultos, conforme demandas identificadas pela Secretaria 
Municipal de Educação,  obedecidas as normas constantes no Edital do Chamamento Público Nº 27.05.001/2021, em harmonia com o 
art. 25 da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores. 

1. Os proponentes que deixaram de apresentar a documentação de habilitação exigida no item 10.0 e seus subitens do Edital do 
Chamamento Público nº 27.05.001/2021 - SME, ficam descredenciados deste processo. 

2. Sobre este resultado preliminar das propostas de credenciamento, será concedido àqueles que interessar o prazo de cinco dias 
úteis, a contar da divulgação deste Edital. 

3. Os recursos, previstos no subitem 11.4.3 do Edital do Chamamento Público nº 27.05.001/2021 – SME, deverão ser interpostos, 
por meio de requerimento elaborado pelo proponente, com as devidas justificativas, no período de 16 a 18 de junho de 2021 e de 21 a 22 
de junho de 2021, no horário de 8 às 12 horas, na Sede da Secretaria Municipal da Educação, situada à Av. Moacir Pereira Gondim, S/N, 
Bairro Planalto dos Colibris, na cidade de Tauá-CE. 

4. Conforme o disposto no item 11.0 – DA APROVAÇÃO DA PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO e subitem 11.4.1 do referido 
Edital do Chamamento Público, a Comissão Especial de Avaliação e Credenciamento realizou o exame da documentação dos proponentes 
de acordo com a ordem de comparecimento ao local de entrega das propostas, com a verificação do dia e horário, sendo essa observada 
para a definição da classificação daqueles que tiveram seu credenciamento deferido. 

5. As razões do não credenciamento de proponentes integra o Parecer Técnico elaborado pela Comissão Especial de Avaliação e 
Credenciamento – CEAC, conforme consta no Anexo II deste Edital. 

6. DOS ANEXOS DESTE EDITAL: 

ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CREDENCIADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO. 

ANEXO II – PARECER TÉCNICO DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E CREDENCIAMENTO. 

Tauá-CE, 15 de junho de 2021. 

 
José Eronilson Alexandrino Souza 

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação 
 



 

Disponibilização: terça-feira, 15 de junho de 2021                                 Tauá-CE – Ano III – Edição 447 3 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 
 

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS CREDENCIADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME/CANDIDATO DATA/INSC HORÁRIO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

001 ALICE LOIOLA SILVA 07/06/2021 08:01:17 1º 

003 MÁRCIA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 07/06/2021 08:03:18 2º 

004 MARIA JOSÉ FERREIRA OLIVEIRA 07/06/2021 08:04:32 3º 

006 ANTÔNIA VANDERLÚCIA MOTA 07/06/2021 08:06:40 4º 

007 RAIMUNDA LUANNA KELLY T. MOTA 07/06/2021 08:07:50 5º 

008 NEIRA KELLY FERREIRA BEZERRA LIMA 07/06/2021 08:12:55 6º 

009 MARIA CLEITIANE DE CASTRO ALVES FERREIRA 07/06/2021 08:13:56 7º 

010 GABRIELA MODESTO MELO 07/06/2021 08:14:26 8º 

012 VANDERLUCIA RIBEIRO MENDES 07/06/2021 08:15:43 9º 

013 CLAUDIANA SILVA LOIOLA 07/06/2021 08:16:10 10º 

014 MARCIO GONÇALVES DA SILVA 07/06/2021 08:16:35 11º 

015 PATRÍCIA VENÂNCIO DE SOUSA 07/06/2021 08:17:35 12º 

016 KELI FRUTUOSO DE OLIVEIRA 07/06/2021 08:19:09 13º 

017 MARIA DAS DORES FRUTUOSO DE OLIVEIRA 07/06/2021 08:21:28 14º 

018 FRANCISCA ENIRA MOTA SOARES 07/06/2021 08:26:23 15º 

019 MARIA CLEIDIANE CÂNDIDO DE SOUSA 07/06/2021 08:27:41 16º 

020 ANTONIA DE SOUSA MARTINS 07/06/2021 08:29:21 17º 

022 MATEUS GONÇALVES OLIVEIRA 07/06/2021 08:32:52 18º 

024 ROBÉRIO FARIAS DE SOUSA 07/06/2021 08:37:22 19º 

026 ANTONIA LUCIVANDA FERREIRA DE SOUSA 07/06/2021 08:41:46 20º 

027 ANTONIA CLARA HENRIQUES LOIOLA 07/06/2021 08:44:26 21º 

028 ANTONIA SINEUDA DO NASCIMENTO PEREIRA 07/06/2021 08:49:39 22º 

029 MARIA CLÉVIA GOMES DOS SANTOS 07/06/2021 08:54:09 23º 

032 LUCIEUDA ALMEIDA LOIOLA 07/06/2021 08:56:51 24º 

035 HALLINY GONÇALVES SENA FERREIRA 07/06/2021 09:02:33 25º 

039 ANTONIA NEYGILA DE FARIAS LIMA 07/06/2021 09:07:49 26º 

040 OSVANEIDE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 07/06/2021 09:10:12 27º 

043 ANTONIA NAIARA DE SOUSA 07/06/2021 09:24:10 28º 

048 ADRIANA NORONHA TORQUATO 07/06/2021 10:54:39 29º 

049 FRANCISCA DELIANE DE OLIVEIRA 07/06/2021 10:56:08 30º 

050 IDERVANE DA SILVA ALVES 07/06/2021 14:01:24 31º 

052 THAISA LOIOLA DE ALMEIDA 07/06/2021 14:13:15 32º 

053 ANTONIO WIRLON OLIVEIRA GONÇALVES 07/06/2021 14:31:13 33º 



 

Disponibilização: terça-feira, 15 de junho de 2021                                 Tauá-CE – Ano III – Edição 447 4 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

054 DARLEY SENA DOS SANTOS 07/06/2021 14:32:00 34º 

055 ANTONIA AZEVEDO PRIMO 07/06/2021 16:01:00 35º 

058 ELIANE GONÇALVES LACERDA 08/06/2021 08:10:31 36º 

060 KEILA MARIA LOIOLA 08/06/2021 08:25:19 37º 

061 RAFAELLA VIEIRA CAVALCANTE CARACAS 08/06/2021 08:43:13 38º 

062 ANTONIA DANIELE VIEIRA DA SILVA 08/06/2021 08:46:44 39º 

064 ANTONIA MARLIANA DA SILVA 08/06/2021 09:38:43 40º 

067 ANTONIA DALVA SILVA BARROS 08/06/2021 10:01:01 41º 

070 DANIELA PINHEIRO DE OLIVEIRA 08/06/2021 11:00:00 42º 

072 CLARINDA NETA RODRIGUES LOIOLA 08/06/2021 14:10:18 43º 

073 ANTÔNIA DANIELA FERREIRA DOS SANTOS 08/06/2021 14:25:14 44º 

077 DANIELA EVANGELISTA DO NASCIMENTO 09/06/2021 08:02:41 45º 

078 MARIA JACIRA RODRIGUES DA COSTA 09-06-2021 08:32:00 46º 

079 FRANCISCA VALMIRIA DIAS CAVALCANTE 09/06/2021 08:42:42 47º 

080 MARIA MADALENA GONÇALVES CAVALHEIRO 09/06/2021 09:14:37 48º 

082 SANDA RODRIGUES FERNANDES 09/06/2021 10:11:25 49º 

084 REGINA CELIA PEREIRA DE MACENA 09/06/2021 11:01:06 50º 

085 LINDAURA DA COSTA LOIOLA 09/06/2021 11:04:44 51º 

086 MARIA RAFAELA SANTOS GOMES 09/06/2021 14:03:04 52º 

087 MARIA MARCELIANA GOMES SILVA 09/06/2021 14:29:05 53º 

089 MIRACILDA ALVES DE SOUZA 10/06/2021 08:06:34 54º 

091 FRANCISCA ELISREGINA LEITÃO DA SILVA 10/06/2021 08:47:32 55º 

095 PABLO EDUARDO ROSENO DE ALMEIDA 10/06/2021 10:10:00 56º 

096 AUGUSTINHA ALVES ALMEIDA 10/06/2021 10:15:56 57º 

099 ANTONIA JOKASSIA PEREIRA BARROS 10/06/2021 14:12:26 58º 

0100 MARIA DAURIENE RICARDO DE OLIVEIRA 10/06/2021 14:21:29 59º 

0102 SUZANE HENSLEY PESSOA OLIVEIRA 10/06/2021 14:35:44 60º 

0103 FRANCISCA IRISLENE PACIFICO RODRIGUES 10/06/2021 14:40:44 61º 

0105 ANGELA OLIVEIRA ABREU 10/06/2021 14:50:16 62º 

0106 LUCIA VIEIRA DE OLIVEIRA 10/06/2021 15:08:44 63º 

0107 DANISLEIA NASCIMENTO SOARES PEDROSA 10/06/2021 15:16:10 64º 

0108 CICERA ALVES MOREIRA 10/06/2021 15:20:35 65º 

0110 ESTELITA PINHEIRO MOTA 10/06/2021 16:00:05 66º 

 

 

 

 

 



 

Disponibilização: terça-feira, 15 de junho de 2021                                 Tauá-CE – Ano III – Edição 447 5 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

ANEXO II 

PARECER TÉCNICO DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E CREDENCIAMENTO - CEAC 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 27.05.001/2021 - SME 

 

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços como professores de turmas de Educação de Jovens e 
Adultos, conforme demandas identificadas pela Secretaria Municipal de Educação de Tauá-Ceará. 

1. APRESENTAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Tauá, através da Secretaria de Educação, publicou no Diário Oficial do Município e em seu sitio na internet, o 
Edital de Chamamento Público Nº 27.05.001/2021-SME, que se refere ao credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços 
como professores de turmas de Educação de Jovens e Adultos. 

A apresentação da proposta pelos proponentes ocorreu conforme cronograma de datas e horário previsto no edital do chamamento público 
nº 27.05.001/2021 – SME, ou seja, de no período de 07 a 10 de junho de 2021. 

2. METODOLOGIA 

A análise em questão avaliou nos dias 11, 14 e 15 do mês em curso, conforme prazo estabelecido no subitem 11.8 do Edital de 
Chamamento Público Nº 27.05.001/2021-SME, o conjunto de documentos protocolizados pelos proponentes, levando-se em conta a data 
e o horário de entrega das propostas, conforme especificado nos item 10 e seus subitens, que tratam da habiltação e no item 11, subitem 
11.4.1, que trata da classificação, observada a ordem de comparecimento ao local de entrega das propostas, dia e horário. 

3. DO CREDENCIAMENTO DOS PROPONENTES 

Os proponentes credenciados apresentaram envelope contendo todos os documentos de habilitação conforme o item 10 e seus subitens 
do referido edital: formulário de inscrição; formulário de matrícula com relação de alunos; cópia autenticada de documentos de 
identificação; cópia autenticada de CPF (Cadastro de Pessoa Física); comprovante de endereço; certidões de regularidade fiscal; 
qualificação profissional; declarações. 

4. DO NÃO CREDENCIAMENTO DOS PROPONENTES 

Os proponentes não credenciados não apresentaram um ou mais documentos de habilitação exigidos pelo item 10 e seus subitens do 
edital supramencionado.  

5. DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

A ordem de classificação dos proponentes credenciados, conforme o disposto no subitem 11.4.1 do edital, observou rigorosamente a 
ordem de comparecimento ao local de entrega das propostas, observados dia e horário, sendo essa observada para a definição da 
classificação daqueles que tiveram seu credenciamento deferido. 

6. CONCLUSÃO 

Conclui-se que o exame da documentação, com a divulgação dos proponentes credenciados e não credenciados e do resultado preliminar 
do resultado do Chamamento Público em epígrafe, observou atentamente a todos os itens e subitem do texto editalício. Contudo, em 
observância do subitem 11.4.3, deve ser concedido o prazo de cinco dias úteis para a interposição de recursos.  

É o parecer:  

Tauá-Ce, 15 de Junho de 2021. 

 

Manoel Siqueira de Sousa 
Presidente 

 
Nizaura Holanda Feitosa 

Membro 
 

Maria Vitor de Lima Carvalho 
Membro 

 
Marli Pereira Barbosa Gonçalves 

Membro 



 

Disponibilização: terça-feira, 15 de junho de 2021                                 Tauá-CE – Ano III – Edição 447 6 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NÃO CREDENCIADOS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME / CANDIDATO DATA / INSC HORÁRIO RAZÕES 

002 
PÂMELA KÉSSIA SOBREIRA 

CORDEIRO 
07/06/2021 08:02:16 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.3, 10.1.4.3 e seus subitens 

do Edital do Chamamento Público. 

005 
ELEIDE RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 
07/06/2021 08:05:36 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no subitem 10.1.4.3 do Edital do 

Chamamento Público. 

011 
ROBERTO HENRIQUE 
MODESTO DE MELO 

07/06/2021 08:14:48 
Candidato não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e seus subitens do Edital 
do Chamamento Público. 

021 
REGINA GONÇALVES DOS 

SANTOS 
07/06/2021 08:31:18 

. Candidata não apresentou a relação de alunos 
conforme a exigência do subitem 10.1.2 do Edital 

do Chamamento Público. 

023 ALANE ALVES DE OLIVEIRA 07/06/2021 08:34:14 
Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no subitem 10.1.5.5 do Edital do 

Chamamento Público. 

025 
LUIZA ANDREZA ALVES DE 

SOUSA 
07/06/2021 08:40:27 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1 e seus subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

030 
FRANCISCA DAS CHAGAS DE 

SOUSA AMORIM 
07/06/2021 08:55:44 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no subitem 10.1.5 e seus subitens do 

Edital do Chamamento Público. 

031 
ANTONIA AURELIANA ALVES 

COSTA 
07/06/2021 08:56:10 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e 10.1.6 e seus subitens 

do Edital do Chamamento Público. 

033 
ELIANE COSTA BARRETO 

BEZERRA 
07/06/2021 08:59:39 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.4, 10.1.5, 10.1.6 e seus 
subitens do Edital do Chamamento Público. 

034 
FRANCISCA ALINE TEIXEIRA 

CAVALCANTE 
07/06/2021 09:01:12 

Candidata não apresentou a relação de alunos 
conforme a exigência do subitem 10.1.2 do Edital 

do Chamamento Público. 

036 MARIA ALINE LOPES ARAÚJO 07/06/2021 09:04:10 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.4, 10.1.6 e seus subitens do 
Edital do Chamamento Público. 

037 
ANTONIA MARIA ALVES DE 

AMORIM LOIOLA 
07/06/2021 09:05:24 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e seus subitens do Edital 

do Chamamento Público. 

038 ALICE PEREIRA DOS SANTOS 07/06/2021 09:07:03 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.4, 10.1.5, 10.1.6 e seus 
subitens do Edital do Chamamento Público. 



 

Disponibilização: terça-feira, 15 de junho de 2021                                 Tauá-CE – Ano III – Edição 447 7 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

041 
ANTONIO MARCELO INÁCIA 

DE SOUSA 
07/06/2021 09:12:17 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e seus subitens do Edital 

do Chamamento Público. 

042 
LEUVANIA GONÇALVES 

CARACAS 
07/06/2021 09:22:57 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e seus subitens do Edital 

do Chamamento Público. 

044 
FRANCISCO ADJAILSON 

RODRIGUES DE OLIVEIRA 
07/06/2021 09:24:51 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.4 e seus subitens do Edital 

do Chamamento Público. 

045 
ANTONIA ROMILDA ARAÚJO 

DA SILVA 
07/06/2021 09:49:25 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitem 10.1.5.2 do 

Edital do Chamamento Público. 

046 
MATEUS GOMES DA SILVA 

NETO 
07/06/2021 10:27:57 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitem 10.1.5.2 do 

Edital do Chamamento Público. 

047 
ISRAEL DE MOURA 

CAVALCANTE 
07/06/2021 10:39:12 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.1, 10.1.5, 10.14 e subitens 

do Edital do Chamamento Público. 

051 
JOSEFA OLIVEIRA DE 

AMORIM 
07/06/2021 14:05:11 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

056 CLÉSIO DA SILVA DE SOUSA 08/06/2021 08:05:42 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 
Chamamento Público. 

057 ANTONIA DELFINA DE SOUZA 08/06/2021 08:08:58 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 
Chamamento Público. 

059 
MARIA TALLITA FERNANDES 

DA SILVA 
08/06/2021 08:02:21 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.1, 10.1.4 e subitens do 

Edital do Chamamento Público. 

063 LEANDRA OLIVEIRA LEITE 08/06/2021 09:20:00 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 
Chamamento Público. 

065 
PALOMA CRESCE AMORIM 

SOBREIRA CORDEIRO 
08/06/2021 09:41:28 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

066 
ANTONIA DÁRCIA SOUZA 

BARROS 
08/06/2021 09:56:08 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

068 
MARIA ALDENIZA DE 

OLIVEIRA 
08/06/2021 10:08:23 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.6 e subitem do Edital do 

Chamamento Público 

069 MARLUCE ABEL DE OLIVEIRA 08/06/2021 10:51:24 
. Candidata não apresentou a relação de alunos 

conforme a exigência do subitem 10.1.2 do Edital 
do Chamamento Público. 

071 
SEBASTIANA MOREIRA 
CAVALCANTE DA SILVA 

08/06/2021 14:03:10 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 
Chamamento Público. 

074 
DEBORA CARACAS DOS 

SANTOS 
08/06/2021 14:39:00 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

075 
MARIA INGRID DE SOUSA 

OLIVEIRA 
08/06/2021 15:23:21 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 



 

Disponibilização: terça-feira, 15 de junho de 2021                                 Tauá-CE – Ano III – Edição 447 8 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

076 
DHENES DE OLIVEIRA DA 

SILVA 
08/06/2021 15:27:01 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

081 
ANTONIA ALESSANDRA 
ALMEIDA GONÇALVES 

09/06/2021 09:21:23 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 
Chamamento Público. 

083 
ANTONIA CEGIANE SILVA 

BARROS 
09/06/2021 10:47:37 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

088 
MARIA LIVIA BORGES 

CAVALCANTE 
09/06/2021 16:15:16 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

090 
ANTONIA DANIELE MARTINS 

VITAL 
10/06/2021 08:20:00 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitem 10.1.5.5 do 

Edital do Chamamento Público. 

092 
REGILANE GONÇALVES DE 

CARVALHO 
10/06/2021 09:44:20 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

093 
MARIA NEIRILANDIA OLIVEIRA 

LIMA 
10/06/2021 09:53:54 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

094 
MARIA CARLENE SALES 

SCARCELA 
10/06/2021 10:04:28 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

097 
STEPHANIE CORDEIRO DE 

MACEDO 
10/06/2021 10:18:25 

Candidata não apresentou os documentos 
exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 

Chamamento Público. 

098 GEAN ROCHA DA SILVA 10/06/2021 10:29:00 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e subitem 10.1.5.5 do 
Edital do Chamamento Público. 

0101 
VANESSA CRISTINA DE 

SOUSA SILVA 
10/06/2021 14:59:50 

. Candidata não apresentou a relação de alunos 
conforme a exigência do subitem 10.1.2 do Edital 

do Chamamento Público. 

0104 ADNA FERREIRA DA SILVA 10/06/2021 14:45:46 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1.5 e subitens do Edital do 
Chamamento Público. 

0109 ANTONIO ROQUE DE SOUSA 10/06/2021 15:32:30 
Candidata não apresentou os documentos 

exigidos no item 10.1 e no item 10.6 e subitens 
do Edital do Chamamento Público. 

0111 
MARILENE CABOCLO DE 

ALENCAR 
10/06/2021 17:00:00 

Candidata não apresentou a relação de alunos 
conforme a exigência do subitem 10.1.2 do Edital 

do Chamamento Público. 

 

 

 


		2021-06-15T22:15:43-0300
	FRANCISCO ALBERTO GONCALVES JATAI:05485822380




